Preli
便携式多功能信号校准仪
ASC-400
功能强大使用简便的创新之作
功能强大和使用简便
读值清晰和高精度
ASC400 具有超大全彩色显示屏和非常友好的用户操作界面。它的精度可以
满足现代传感器和变送器的高要求校准

• 便携软包
• NIST 可溯源校准证书
订货信息
订货号. 描述
ASC-400 多功能信号校准仪
ASC-400 BARO F C 带绝压模块的ASC400，含NIST校准证书和多功能便携软包。
BARO 绝压模块—测量绝压模块(选件)
证书
F NIST校准报告（标配）
H 认证校准证书(选件)
配件(选件)
A 外部电源
B 六节可充电电池组
C 多功能便携软包
T Pt100温度探头，包括NIST校准证书
ETEK Inc.
on in this docu
in any form or
tion Instruments
选配的附件
121983
122523
120519
120518
120517
120516
120515
120514
2206011
2206012
124720
128859
Extension Cable for Type K - 5 m Extension
Cable for Type N - 5 m Thermocouple Male
Plug - Type Cu-Cu - White Thermocouple Male
Plug - Type R / S - Green Thermocouple Male
Plug - Type K - Yellow Thermocouple Male
Plug - Type J - Black Thermocouple Male Plug -
Type T - Blue Thermocouple Male Plug - Type
N - Orange Thermocouple plug + K wire +
alligator Thermocouple plug + T wire +
alligator
External Power Supply / Charger 9VDC/200mA - 230VAC/115VAC
6x 1.5V AA Ni-MH rechargeable batteries
65-PT100-LB-CABLE - Cable 2 m (6.6 ft.) with LEMO/Banana connectors
XXXX Various APM CPF Series - Advanced Pressure Modules
AMETEK Mansfield & Green (North America)
T: +1 800 527 9999 | cal.info@ametek.com
AMETEK Singapore Pte. Ltd. (Singapore)
T: +65 6 484 2388 | aspl@ametek.com.sg
AMETEK Inc. Beijing Rep. Office (China)
T: +86 10 8526 2111 | jofra@ametek.com.cn
AMETEK Instruments India Pvt Ltd. (India)
T: +91 22 2836 4750 | ametek@ametek.dk
AMETEK GmbH (Germany)
T: +49 2159 9136 510 | info.mct-de@ametek.de
AMETEK Calibration Instruments (UK)
T: +44 (0) 1243 833 302 | jofra@ametek.co.uk
阿美特克商贸(上海)有限公司
上海市浦东新区外高桥保税区富特北路460号第一层A部位